
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Biblis II 8 16:0 44:4 89:13 587:242
2 TC Kelsterbach 8 11:5 31:17 69:40 533:410
3 TC Nauheim II 8 11:5 29:19 64:45 501:431
4 TAS Pfungstadt 8 10:6 33:15 73:35 524:354
5 TG Crumstadt 8 10:6 26:22 58:48 475:405
6 MTV Urberach 8 5:11 18:30 43:68 389:547
7 SG Weiterstadt 8 5:11 17:31 39:66 382:478
8 TC Münster 8 4:12 15:33 32:69 374:490
9 MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel. 8 0:16 3:45 9:92 167:575

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
14:00

SG Weiterstadt
MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.
TC Biblis II
TAS Pfungstadt

TC Münster
MTV Urberach
TG Crumstadt
TC Kelsterbach

3:3
2:4
5:1
2:4

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Weiterstadt
TG Crumstadt
TC Münster
TC Biblis II

TAS Pfungstadt
TC Kelsterbach
MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.
TC Nauheim II

0:6
1:5
6:0
6:0

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Nauheim II
TC Kelsterbach
MTV Urberach
TAS Pfungstadt

TC Münster
MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.
TC Biblis II
TG Crumstadt

5:1
5:1
1:5
2:4

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

MTV Urberach
TC Biblis II
SG Weiterstadt
MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.

TAS Pfungstadt
TC Kelsterbach
TC Nauheim II
TG Crumstadt

1:5
5:1
2:4
0:6

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kelsterbach
TAS Pfungstadt
TC Münster
TG Crumstadt

TC Nauheim II
MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.
MTV Urberach
SG Weiterstadt

3:3
6:0
3:3
4:2

So. 05.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Münster
MTV Urberach
TC Nauheim II
TAS Pfungstadt

TC Kelsterbach
SG Weiterstadt
TG Crumstadt
TC Biblis II

1:5
2:4
5:1
1:5

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münster
TC Nauheim II
TG Crumstadt
SG Weiterstadt

TAS Pfungstadt
MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.
MTV Urberach
TC Biblis II

0:6
6:0
4:2
0:6

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Biblis II
TC Nauheim II
TC Kelsterbach
MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.

TC Münster
TAS Pfungstadt
MTV Urberach
SG Weiterstadt

6:0
1:5
2:4
0:6

So. 26.08.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

MTV Urberach
TC Kelsterbach
TG Crumstadt
MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.

TC Nauheim II
SG Weiterstadt
TC Münster
TC Biblis II

1:5
6:0
5:1
0:6
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