

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 005

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Biblis II	8	16:0	44:4	89:13	587:242
2	TC Kelsterbach	8	11:5	31:17	69:40	533:410
3	TC Nauheim II	8	11:5	29:19	64:45	501:431
4	TAS Pfungstadt	8	10:6	33:15	73:35	524:354
5	TG Crumstadt	8	10:6	26:22	58:48	475:405
6	MTV Urberach	8	5:11	18:30	43:68	389:547
▼ 7	SG Weiterstadt	8	5:11	17:31	39:66	382:478
▼ 8	TC Münster	8	4:12	15:33	32:69	374:490
▼ 9	MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.	8	0:16	3:45	9:92	167:575

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	SG Weiterstadt	TC Münster	3:3
	09:00 MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.	MTV Urberach	2:4
	09:00 TC Biblis II	TG Crumstadt	5:1
	14:00 TAS Pfungstadt	TC Kelsterbach	2:4
So. 27.05.2018 09:00	SG Weiterstadt	TAS Pfungstadt	0:6
	09:00 TG Crumstadt	TC Kelsterbach	1:5
	09:00 TC Münster	MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.	6:0
	14:00 TC Biblis II	TC Nauheim II	6:0
So. 10.06.2018 09:00	TC Nauheim II	TC Münster	5:1
	09:00 TC Kelsterbach	MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.	5:1
	09:00 MTV Urberach	TC Biblis II	1:5
	14:00 TAS Pfungstadt	TG Crumstadt	2:4
So. 17.06.2018 09:00	MTV Urberach	TAS Pfungstadt	1:5
	09:00 TC Biblis II	TC Kelsterbach	5:1
	09:00 SG Weiterstadt	TC Nauheim II	2:4
	14:00 MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.	TG Crumstadt	0:6
So. 24.06.2018 09:00	TC Kelsterbach	TC Nauheim II	3:3
	09:00 TAS Pfungstadt	MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.	6:0
	09:00 TC Münster	MTV Urberach	3:3
	09:00 TG Crumstadt	SG Weiterstadt	4:2
So. 05.08.2018 09:00	TC Münster	TC Kelsterbach	1:5
	09:00 MTV Urberach	SG Weiterstadt	2:4
	09:00 TC Nauheim II	TG Crumstadt	5:1
	14:00 TAS Pfungstadt	TC Biblis II	1:5
So. 12.08.2018 09:00	TC Münster	TAS Pfungstadt	0:6
	09:00 TC Nauheim II	MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.	6:0
	09:00 TG Crumstadt	MTV Urberach	4:2
	09:00 SG Weiterstadt	TC Biblis II	0:6
So. 19.08.2018 09:00	TC Biblis II	TC Münster	6:0
	09:00 TC Nauheim II	TAS Pfungstadt	1:5
	09:00 TC Kelsterbach	MTV Urberach	2:4
	09:00 MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.	SG Weiterstadt	0:6
So. 26.08.2018 09:00	MTV Urberach	TC Nauheim II	1:5
	09:00 TC Kelsterbach	SG Weiterstadt	6:0
	14:00 TG Crumstadt	TC Münster	5:1
	14:00 MSG Groß-Gerau/TVH Rüssel.	TC Biblis II	0:6